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OM EIENDOMMENOM EIENDOMMEN

SSTTANDANDARDARD

Flott ferieeiendom/småbruk beliggende på Bærøy som er en

øy midt i Rosfjorden, sør for Lyngdal.

Våningshusets alder er ikke kjent. Det er en enkel standard,

og må betraktes som et renoveringsobjekt. Gulvene har

hovedsakelig belegg eller tregulv, og de fleste veggene er

malt. På kjøkkenet er det en meget enkel og eldre

kjøkkeninnredning. Det er innlagt strøm, men el-anlegget er

av eldre dato.

Det er noe kjeller under huset, men takhøyden er kun ca. 1,6

m.

AREALER MED BESKRIVELSEAREALER MED BESKRIVELSE

Primærrom: 80 kvm, Bruksareal: 85 kvm, Bruttoareal: 91 kvm

Sekundærrom: 5 kvm.

Bra. pr. etasje.: - 1. etg. 68 m² - Loft. 17 m².

P-rom inkl:

1. etg.: Gang, bad, kjøkken, stue 1, gang med trapp, stue 2,

soverom.

Loft: gang, soverom

S-rom inkl.:

1. etg.: Bislag.

Kommentar areal:

Arealberegning er basert på egen oppmåling på stedet.

Bygningen har noe skjevheter, hvorpå oppgitt areal kan

avvike noe fra faktisk areal.

Deler av loftetasjen har ikke måleverdig areal, pga. takhøyde

under 190 cm, bl.a. et soverom som ikke er definert som eget

rom.

Kjeller har ikke måleverdig areal pga. takhøyde under 190

cm.

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5

år? Ja

Montert ny varmtvannstank i 2021.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller

takhøyde? Ja

Lav takhøyde, spesielt på loft.

Det foreligger ikke tegninger

Naust

Bta: 32 m2 - Bra 29 m2

S-rom inkl:

1. etg.: bod

Arealer og rombenevnelser er hentet fra tilstandsrapport.

Benevnelsen viser hva rommene benyttes til i dag, ikke hva

de opprinnelig er godkjent som.

BBYYGGEÅR OG BGGEÅR OG BYYGGEMÅGGEMÅTETE

Ukjent

PPÅKÅKOOSSTNING OG MODERNISERINGTNING OG MODERNISERING

Huset ansees å være et renoveringsobjekt.

OPPOPPVVARMINGARMING

Det er vedovn i begge stuene. Pipene er gamle og det må

påregnes at piper og ildsteder ikke tilfredstiller

brannforskriftene. Dersom det er rom i boligen som ikke har

vegg/fastmonterte ovner, så følger det heller ikke med ovner

i disse rommene.

DIVERSEDIVERSE

Det er registrert kulturminner på eiendommen:

Kulturminner:

Lokalitetsnr.: 3389 Funnsted- Uavklart vernetype -

Arkeologisk lokalitet

Lokalitetsnr. : 103465 Fangstlokalitet - Automatisk fredet -

Arkeologisk lokalitet

Lokalitetsnr.: 103807 Annen arkeologisk lokalitet - Uavklart

vernetype - Arkeologisk lokalitet

Lokalitetsnr.: 116256 Bosetning-aktivitetsområde -

Automatisk fredet - Arkeologisk lokalitet

I Matrikkelen fremgår kun informasjon om fredet kulturminne

der det er registrert i Riksantikvarens arkiv på eiendom og

bygning. Kulturminner som ikke er registrert i Matrikkelen

kan dermed allikevel forekomme på eiendommen. Merk at

disse opplysningene ikke omfatter informasjon om eventuell

verning / verneklasse for eiendom eller bygningsmasse.

SEFRAK:

Våningshus id: 1032 15 357 - Våningshus, Børø, "der oppe",

Børøy - tidfestet 1875-1899

Naust id: 1032 15 381 - Tuft av sjøbu, Børø, "der oppe", Børøy

- Ny sjøbu på tufta - tidfestet 1800-1899

BBÆRØÆRØY 4Y 4
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Bygningene er Sefrak-registrert på grunn av bygningenes

alder. I forbindelse med restaurering/ombygging vil fylkets

kulturminnevern ha uttalelsesrett. De ønsker generelt at

gamle bygninger blir bevart, og stiller krav til materialvalg og

utforming. SEFRAK er først og fremst et generelt

kulturhistorisk register som kanskje særlig har verdi som

kildemateriale for lokal historie. Men det blir også benyttet

av forvaltningen som et utgangspunkt for å finne ut hvor det

kan være verneverdig bebyggelse. Det at en bygning er

registrert i SEFRAK gir den ikke automatisk noen

vernestatus. Oppføring i registeret innebærer heller ikke i

seg selv spesielle restriksjoner for hva som kan gjøres med et

hus. Det finnes mye tilgjengelig informasjon på

www.riksantikvaren.no.

TILSTILSTTANDANDSRAPPORSRAPPORTT

Tilstandsrapport basert på innholdskrav i ny forskrift til
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